Scire regent. famam. diues.

q̄nto cupimº sexto delcãtiõẽ postreõ cupiunt p̄pe
maloz carẽti tenere z oẽ bo' tuũ z imortale esse
az eº ibi acci' nũ z ibi abũdan ibi sepiñitate ghe
pie securitate tia bõz p̄fruemur accipiẽt q̄ nũqz po
terit defraudari. Et sic oi'

**bns iplet desiderũ iustozum
taret. z tenet. esse**

Hoz plenior v̄tciqz deductio e infra in regiõẽ cele
sti. Nam z tale z tm e istud glorificationis bñficiũ
qz excedat oẽm mẽtis cõceptum. volubile verbum pẽ
nalem fructũ. Nõ em nec mima p̄missi regni glia pẽ
etiam a velocissimo scriba p̄na cõscribi. Nõ. (quod
facru facilius) a q̄ntũ q̄ntũlibet etiã laciz viuacis in
relleens fuerit mẽte cõcipi. Quomodo ergo poterit
huiº beneficiũ altitudo a nobis balbis clingibz stel
rilibz z scribi. Isultiº itaqz puto agemº si digituz
ori supposuerimº. z Hierony. briffimi z silũ quod
dño Augustino de hac gloria fascitari volẽti deb̄it
cõpleri fuerimas Qui ita glificatº Augº apparẽs as
ebat August. augusti. quid queris. putas ne b̄icũ
imittere vasculo marc totũ. b̄icũ includere pugillo
terraru orbẽ. celũ firmare ne v̄sitaros exerceat morº
Que oculus nullus hõim videre potuit tuº videbitº
zẽ. vt infra de regno folio ¶ Et in fine subncerit
Discurrẽ in q̄ẽ adhuc b̄icue t̄pis spaciũ ipossibilia fa
cere ne coneris donec tuº iplcatur vite cursus ¶ Sic ñ
queras q̄ nõ alibi nisi quo tam feliciter p̄pero inuent
ri possunt. Sed hic satage talia exercere opa. vt pº
modũ ibi q̄ hic aliquatitẽ intelligere cupis totaliter
habeas in eternũ. Notate verba z agite fm ca. Sic
viuamº vt ea digni simº. ozemº vt accipiamº grati si
mus. p̄ promissis tantis bonis Nisi enim grati fueri
mus de p̄missis indigni crimº frui rebz. Grãs ita
qz sp̄ agamus z cũ Augº dicamus Valde diligen
dus est deº in donis p̄missis q̄ dedit. sed multo apº
Nº q̄

i. p. missis q. m. l. c. o. m. a. i. o. r. a. p. m. i. s. i. t. **P**romisit ei nobis a labore quietem. a fugiunt libertatem a timore securitatem a merore solationem. a morte resurrectionem. **E**t in resurrectione plenum gaudium. summum et indeficiens gaudium. **D**einde promisit nobis seipsum d. p. i. u. r. a. u. t. p. a. t. r. i. b. u. s. d. a. t. u. r. se nobis qui est omne et totum bonum. **Q**uod qui acceperit habundantia omnium bonorum. **F**ruet et quicquid voluerit illi fiet. **E**xitemus igitur et diuertamur totum intellectum nostrum in quantum deus donauerit et cogitemus quale et quantum electorum. sic unicuique et singulare gaudium. **I**stud scilicet unum et summum bonum quod est omne bonum illud unum et necessarium. **D**e hoc bono agitur infra. **Q**uid igitur hoc bonum fructus quid erit illi et quid illi non erit. **E**rite quicquid voluerit erit et quicquid noluerit non erit. **C**ur igitur per multa vagamur amemus hoc unum bonum in quo sunt omnia bona et sufficit. **D**esideremus simplex bonum quod est omne bonum et factus est. **B**ona igitur promissa ut sunt nullus dicere cogitare vel intelligere per carne vestit. multo enim maiora sunt et meliora quam intelligimus aut cogitamus. **R**egnus namque dei omni fama maius est. omni laude melius. omni scientia innumerabilis. omni gloria purius et est excellentius. **N**olumus hic enumerare Iob causas dicere huius regni bona sed ad ea aspirare cum Augustinus. et dicere. **Q**uia admodum desiderat ceruus ad fontem. **S**ititit anima mea et deus fons vite vena aquarum viventium quoniam ventus ad aquas dulcedinis tue. **Q**uoniam ventum et apparebo ante faciem tuam. **P**utas ne videbo diem illas die iocunditatis et leticie. dies quam fecit dominus ut exultem et letemur in ea. **D**ies predara nesciens vesperam non habes occasum. in qua audias vocem laudis tue. vocem exultationis et confessionis intra in gaudium domini tui intra in gaudium sempiternum in domum domini tui. **U**bi sunt magna et inscrutabilia et mirabilia quorum non est numerus. **U**bi erit omne bonum et non erit aliquid malum. **E**numerat tunc bona regni. **E**t iterum per exclamat sic. **D**e gaudium super gaudium vicens omne gaudium terra quod non est gaudium quoniam in troisbo in te ut videam dominum meum qui habitat in te. **I**bo et videbo visionem hanc quoniam dicitur. **Q**uid est quod me detinet. **D**eum me qui incolat. meus plangat. **E**t deum me quam diu dicitur mihi expecta reexpecta. **E**t nunc quod est expectatio mea. nomen domini. **S**alvatore expectam dominum ipsum christum qui reformabit corpus fragilitatis nostre. **E**xpectam dominum quando revertatur a nuptiis ut inducat nos ad suas nuptias. **V**eni domine et noli tardare. **V**eni domine ibi visita nos in pace. **V**eni et educe vincitum hunc de carcere ut letet coram te corde perfectio. **V**eni salvator noster. **V**eni desiderat. **V**eni gentibus ostende faciem tuam et salvi erimus. **V**eni lux mea. redemptor meus educe de carcere animas meas ad presertim dominum nomen sancto tuo. **Q**uia diu miser factabor in fluctibus mortalitatis mee clamans ad te et non exaudis. **A**udi domine clamantes in hoc mari magno et educe me ad portum felicitatis eterne. **F**elices qui de periculo

maris huius educti ad te deum vinum portum eternissimum pervenire meruerunt. **V**ere felices qui de pelago ad litus. de exilio ad patriam. de carcere ad palatium pervenire optata iam quiete beati et beati qui iam malis omnibus erant securi iam de sua inmarcescibili gloria ad regnum decoris pervenire meruerunt. **R**egnus eternum. regnum omnium seculorum. ubi lumen indeficiens et par. **Q**uod gloriosum est regnum in quo tecum domine regnant omnes sancti amittere lumine sicut vestimur. habentes in capite suo coronam de lapide precioso. **R**egnus beatitudinis eterne ubi tu domine spes sanctorum et de paradisa gloria facie ad faciem videris a sanctis tibi gaudium infinitum sine tristitia. **F**elices igitur qui de naufraga vita presentis ad eterna gaudia pervenerunt. **I**nfelices huius nos et miseri. qui per huius maris magni fluctus. percellasque voragines navem trahimus ignorantes an ad portum salutis pervenire valeamus. **I**nfelices in qua huius est vita in exilio. via in periculo finis in dubio. qui adhuc pelagi fluctibus fluctuamus suspirantes ad portum. **P**atria nostra. patria secura a longe revidemus. ab hoc mari resalvamus. ab hoc valle ad te suspiramus. et tristemur cum lacrymis. si quomodo ad te perveniamus ut promissa nobis bona accipiamus. **S**uper quibus interter gratias agimus et supplices oramus. **D**a nobis ita inter scallam et caribidum tenere medium ut salvis nave et meribus securi perveniamus ad portum. ad tuum seculum regnum nobis a te promissum. **N**ec suspiratio Augustinus. posita est loco exempli. ut et sic nos.

Exemplaris forma regratiandi et conclusio beneficiorum.

Notula prima.

Hec et alia multa beneficia fecisti mihi domine deus mea vita sic mee de quibus dulce est mihi semper loqui. semper cogitare. semper quibus tibi gratias agere ut possim te pro omnibus bonis tuis laudare et amare toto corde meo. et tota anima mea. tota mente mea. et tota fortitudine mea. simul et omnibus modis intimis cordis mei. et omnium copagum meorum beata dulcedo domine deus meus omnium que delectantur in te. **S**ed imperfectum meum viderunt oculi tui. **Q**uis enim et quid sum ego ut tantis beneficiis gratitudine par sum. quod enim ego nisi cadaver putridum mecum verum meum. vas feridum. cibus ignis. abyssus tenebrosa. terra miserie. filius ire. vas apertum in corum melia. genus per immunditiam. vitium in miseria. moiturus in angustia vas sterquilinum. concha putredinis. plenus fetore et horrore. homo natus de muliere et. pauper ceterum nudus plurimis necessitatibus subditus peccatis repletus. **Q**uomodo ergo ego tam vilis miser et imbecillus quod non debeo beneficiis talibus ac tantis que tanta sunt et tanta ut nulla ad ea quanta talibus etiam fuerint possint menta. **O**mne enim meritum breve est copariatione donorum. **Q**uid ergo retribuam domino pro omnibus que retribuit mihi. **I**ngratus enim esse non licet omnimodis gratias agere oportet. **Q**uomodo igitur gratias ero qui in immensum

debitor sum et proflus egenus nisi recognoscendo confiterendo in illu a quo sunt referendo. admirando acruando. laudando. glorificando. dulciter gustando. quoniam sua nro e dno. Solus em amoz ex omnibz aie moribus sensibus atqz affectibus est. in q potest creatura ronalis et si no ex equo vel salee ex simili rndera auctori l mu tuu rependere vice. Quare igit tristis es aia mea et quare cor turbas me. tanqz ppetuo futurum me deo meo in officio sum debitor. e. sterilem colonu. inexpli cabiliter obligandu. Interim fac: deu ama. spera in deo. specta speculari considera. desidera. expecta. pa ciente fer. cosolare et gaude interim in spe. Venit dies illa qn assumeris et vngeris: inhabitabis in atri is domus dei et digna habebis fungi sacerdotio in nomine ipsius. et offerre illi incensum dignu. dignifi cantere spiritu filij in quo et per quem pfecte grata e ris Interim tantu ne obliuiscaris gratia fidei in foris tui. sed hoc vel vnu intentioni mere retracta. Et si qz titudinis forma voles. In celum intrare in meditati one sua super redemptione generis huani Et in o ratione ad flectendu patre in noie vnigeniti et cetera Immo si quis studiosior pui gratitudinis exem plar voler Ille orationem Quintiliani p filio ab ai co redempto contra patre legat et ad pietatem conuer tar. Insigniter enim valde tibi redemptionis benefi cum effert.

Explicit distinctio huius secunde partis prima.

Distinctio huius secunde ptis de virgie mze. Titulus. xxiij. Prologus.

Memoria mea in gene ratione seculoz. **Eccl. xiiij** Am teste quoda post di me moria nihil vtili dignius: dulcius est meoria mris ei? Ideo post qz in pmissa disti ctione habitu est de quibus da meditabilibz circa deum et cu respicientibz. In hac

altera poneda sut quedz de ipius virginea mre et caz cocernctibz vt que ad modu ipa secuda est tam thala mi felicitate. qz regni sublimitate. qz etiaz sacerdotij scitate. qz ppe sponsa dei. secuda in cubiculo et thala mo. Regina celi. secuda in regno et solio. Sacerdos magna. secuda in teplo et sacrificio post qz adducunt et inducuntur virgines oes. Ita etia hic sibi in nostro Rosero et collectario secudam vendicet distinctionez huius nostre secude partis. **U**trum considerate qua ta in ei laudes et pconia. et a qzris qzqz digna sint co scpta plurimu veremur ne nos actoe pusilli. ingenio stupidi. nulla dicem post tara ei laudi digna aut v rilia lectori. **S**z e regione no equu nobis visuz est vt sileam vbi oes loquuntur. pferim cu hu copilatio nis modus ipi primu fuerat dedicat et eius amoz e h opus extortu a nobis. **P**auca igit et de ipa medita bilia ponem. licet no nona. nouo tm et copendioso ri nro mo **S**ed ante qz ipa meditabilia ponem qz da p introductione in laude virgis decet vt pmittra.